
 

2021 年１月 14 日 

各 位 
      会 社 名  株式会社リンガーハット 

      代表者名 代表取締役社長兼 CEO 佐々野諸延 

       （証券コード 8200 東証第 1 部、福証） 

      問合せ先 常務取締役 小田昌広 

（℡03-5745-8611） 

                      

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

 今般の新型コロナウイルスに罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめ

とする新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている方々に深く感謝申し上げます。 

 

 当社グループは、新型コロナウイルス感染症の拡大による厳しい経営状況を勘案し、2020 年７月から役員

報酬の減額を行ってまいりましたが、本日発表いたしました 2021 年２月期第３四半期決算の結果及び今後

も厳しい経営環境が予想されることを踏まえ、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を 2021 年６

月まで継続することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 １．役員報酬の減額の内容 

    

   代表取締役    月額報酬の３０％を減額 

   役付取締役    月額報酬の２０％を減額 

   常勤監査役及び子会社代表取締役 月額報酬の１０％を減額 

 

 ２．対象期間 

    

   2021 年１月から 2021 年６月までの６ヶ月間 

 

 

以上 


